Stadt Gerolstein

BEKANNTMACHUNG

Am Mittwoch, 29.06.2022, um 17:30 Uhr, findet eine 6ffentliche und anschlieSend nicht6ffentliche Sitzung
des Bauausschusses der Stadt Gerolstein, in Gerolstein, im Rondell, statt.

TAGESORDNUNG

Offentliche Sitzung

1.
2.

2.1.

2.2.

Niederschrift der letzten Sitzung

Bauantrage / Bauvoranfragen

Bauvoranfrage zum Neubau eines unbeheizten Wintergartens; Antrag auf Befreiung von
bauplanungsrechtlicher Festsetzung

Bauvoranfrage zum Neubau einer Garage; Antrag auf Befreiung von bauplanungsrechtlicher
Festsetzung

Bauvoranfrage zum Neubau eines Einfamilienhauses

Bebauungsplan "Hofacker 1. Erweiterung" - 1. Anderung
Anderungsbeschluss

Vergabe von Strallennamen fir die Zufahrt zur Lavagrube Wollersberg
Verschiedenes

Nichtoffentliche Sitzung

6.
7.
8.
9.
10.

Niederschrift der letzten Sitzung

Bauantrdge / Bauvoranfragen
Grundstiicksangelegenheiten

Antrag auf Nutzungsanderung Sarresdorfer StralSe
Verschiedenes

gez.: Uwe Schneider
Stadtbiirgermeister
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